
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/2016 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody majątkowe 

1) Dział 600 – Transport i łączność 

a) § 6207 - dot. cel. w r. progr. finansowanych z udz. środków europejskich 

- budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy – program RPO 1.800.000,- zł, 

- budowa dróg na terenach inwestycyjnych – program RPO 1.870.000,- zł; 

2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

a) § 6207 - dot. cel. w r. progr. finansowanych z udz. środków europejskich - przebudowa obiektów  

w Złobiźnie 5.100.000,- zł, 

b) § 0770 - wpł. z t. odpł. na b. prawa wł. oraz prawa użyt. wiecz. nieruchomości - sprzedaż nieruchomości 

2.112.000,- zł; 

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środowiska 

a) § 6207 - dot. cel. w r. progr. finansowanych z udz. środków europejskich 

- oświetlenie uliczne na terenach inwestycyjnych – program RPO 212.500,- zł, 

- kanalizacja deszczowa na terenach inwestycyjnych – program RPO 2.380.000,- zł; 

4) Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 

a) § 6260 – dotacje otrzymane z państ. f-szy celowych na finansowanie kosztów realiz. inwest. jednostek 

sekt. finansów publicznych 

- dofinansowanie budowy boiska wielofunkcyjnego w Lipkach 120.000,- zł 

razem: 13.594.500,- zł 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

a) § 0970 – wpływy z różnych dochodów 5.000,- zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 280



2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

a) § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy skł. mająt. jst lub in. umów o podob. charakterze 10.000,- zł; 

3) Dział 756 – Dochody od osób praw., od os. fizycznych oraz wydatki zw. z ich poborem 

a) § 0020 - pod. dochod. od osób prawnych 100.000,- zł, 

b) § 0340 - wpł. z podatku od środków transportowych 12.000,- zł, 

c) § 0360 - podatek od spadków i darowizn 10.000,- zł, 

d) § 0480- wpł. z opł. za zezwol. sprzedaż alkoholi 10.000,- zł, 

e) § 0490 – wpł. z in. lokal. opłat przez jst na podst. odręb. ustaw 40.000,- zł, 

f) § 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,- zł, 

g) § 0910 – wpł. z odsetek od nietermin. wpłat z t. podat. i opłat 25.000,- zł; 

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie 

a) § 0970 – wpływy z różnych dochodów 15.000,- zł; 

5) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środowiska 

a) § 0490 – wpł. z in. lokal. opłat przez jst na podst. odręb. ustaw 60.000,- zł; 

6) Dział 921 – Kultura i ochr. dziedzictwa narodowego 

a) § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy skł. mająt. jst lub in. umów o podob. charakterze 7.000,- zł, 

b) § 0970 – wpływy z różnych dochodów 7.000,- zł 

razem: 401.000,- zł 

ogółem plan dochodów zmniejsza się o 13.193.500,- zł. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 60.000,- zł 

a) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 60.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań; 

2) Dział 600 – Transport i łączność 4.428.000,- zł 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 300.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- budowa ścieżek rowerowych 300.000,- zł, 

b) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 3.478.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- budowa ścieżek rowerowych 1.368.000,- zł, 

- budowa dróg – uzbrojenie terenów inwestycyjnych 2.110.000,- zł, 

c) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 650.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- budowa dróg – Skarbimierz-Małujowice-Brzezina; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 280



3) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 5.716.000,- zł 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- wykup działek pod inwestycje, 

b) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 5.666.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- przebudowa obiektów w Żłobiźnie; 

4) Dział 750 – Administracja publiczna 326.500,- zł 

a) Rozdział 75022 – Rady gmin 11.500,- zł. 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 

b) Rozdział 75023 – Urzędy gmin 315.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń; 

5) Dział 757 – Obsługa długu publicznego 100.000,- zł 

a) Rozdział 75702 – Obsługa pap. wartościowych, kredytów i pożyczek jst 100.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki na obsługę długu (odsetki); 

6) Dział 801 – Oświata i wychowanie 70.000,- zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 70.000,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- sala multimedialna w Skarbimierzu-Osiedle; 

7) Dział 851 – Ochrona zdrowia 24.000,- zł 

a) Rozdział 85195 - Pozostała działalność 24.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

8) Dział 900 – Gosp. komunalna i ochr. środowiska 2.600.820,- zł 

a) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- RS Kruszyna, 

b) Rozdział 90015 – Oświetlenie placów, ulic i dróg 212.500,- zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- oświetlenie terenów inwestycyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 280



c) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 2.387.870,- zł 

wydatki bieżące 1 720,- zł, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- RS Kruszyna, 

wydatki majątkowe 2.386.150,- zł, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 

- kanalizacja deszczowa – tereny inwestycyjne 2.380.000,- zł, 

- kanalizacja deszczowa – Skarbimierz w. 6.150,- zł. 

razem: 13.325.320,- zł, 

zwiększa się wydatki 

1) Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochr. p. pożarowa 2.500,- zł 

a) Rozdział 75416 – Straż gminna 2.500,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń; 

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.000,- zł 

a) Rozdział 80104 – Przedszkola 21.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

3) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakr. polityki społecznej 14.000,- zł 

a) Rozdział 85395 – Pozostała działalność 14.000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

4) Dział 900 – Gosp. komunalna i ochr. środowiska 86.470,- zł 

a) Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 60 000,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań, 

b) Rozdział 90015 – Oświetlenie placów, ulic i dróg 26.470,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

5) Dział 921 – Kultura i ochrona dz. narodowego 6.350,- zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś. kult., świetlice i kluby 6.350,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- RS Skarbimierz, RS Kruszyna; 

6) Dział 926 – Kultura fizyczna 1.500,- zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.500,- zł 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- RS Kruszyna 

razem: 131.820,- zł 

ogółem plan wydatków zmniejsza się o 13.193.500,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 280



§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XI/81/2015 z 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2016 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 34.909.441,84 zł.”, 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 35.210.822,98 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 280


		2017-01-19T13:25:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




